
2023/ 時間
G1 G2 G３ G4 G5

12:30 ～ 12:50 0:20
12:50 ～ 13:00 0:10
13:00 ～ 14:30 1:30
14:30 ～ 14:40 0:10
14:40 ～ 15:10 0:30 ワイドスター ＭＣＡ スラヤ イリジウム BGAN
15:10 ～ 15:40 0:30 BGAN ワイドスター ＭＣＡ スラヤ イリジウム
15:40 ～ 16:10 0:30 イリジウム BGAN ワイドスター ＭＣＡ スラヤ
16:10 ～ 16:40 0:30 スラヤ イリジウム BGAN ワイドスター ＭＣＡ
16:40 ～ 17:10 0:30 ＭＣＡ スラヤ イリジウム BGAN ワイドスター
17:10 ～ 17:20 0:10
17:20 ～ 18:20 1:00
18:20 ～ 18:30 0:10

時間割
G1 G2 G2 G4 G5 G6

VSAT1 VSAT2 VSAT3 通信訓練 通信訓練 通信訓練
8:30 ～ 8:50 0:20
8:50 〜 9:00 0:10
9:00 ～ 9:30 0:30
9:30 ～ 10:30 1:00

10:30 ～ 10:40 0:10
10:40 ～ 11:10 0:30
11:10 ～ 12:10 1:00
12:10 〜 12:20 0:10
12:20 ～ 12:30 0:10

移動・休憩（10分）

移動・休憩（10分）
質疑応答・まとめ・修了式

プログラム　1日目 : 2023/3/25（土）
時間割

受付12：30

受付8:30
【オリエンテーション】

【オリエンテーション】
座学（９０分）

休憩

VSAT実技
通信訓練

VSAT座学（30分）

令和4年度
コンダクター型災害保健医療人材の養成プログラム

ロジスティックサポート研修会

【災害医療救護通信専門研修会】

プログラム　2日目：2023/3/26（日）

時刻 時間

VSAT座学（30分）
通信訓練

VSAT実技

休憩（10分）
CR

振返り


	2022年度最終プログラム

